
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676690

Prodej bytu 2+1, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Brunclíkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Praha, ul.
Brunclíkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 816525 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Břevnov, Brunclíkova

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Praha, ul. Brunclíkova

V této nabídce pro Vás máme zajímavý byt na Praze 6 a to přímo
na stanici metra Petřiny. Dokonalé spojení lukrativní části Prahy a
při tom krásné přírody kolem Vás. Na jednu stranu máte Oboru
Hvězda a na druhou zase Divokou Šárku. Takže Vaším největším
problémem se stane rozhodování, kam se večer půjdete projít,
proběhnout, či vyvenčit Vašeho miláčka. Budova je po rekonstrukci,
zateplená a s fajn a milými sousedy. Praha 6 má svoji cenu na trhu
s nemovitostmi nejen kvůli svojí žádanosti, ale především kvůli
poklidnému způsobu života, který nabízí. Vzhledem k osobnímu
vlastnictví nebude problém ani financování pomocí úvěru. Věřím,
že Vás naše nabídka zaujala, tak neváhejte kontaktovat našeho
makléře, který Vás rád Vaším novým domovem provede.

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
letiště
metro

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676690

Prodej bytu 2+1, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Brunclíkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 58

Realitní makléř

Bažant Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


